
 

 

UCHWAŁA NR 0007.7.2024 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.500.2023 Rady Gminy Przykona z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 481/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.509.2024 Rady Gminy Przykona z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2024 rok, 

- Zarządzeniem Nr 491/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok, 

- Zarządzeniem Nr 494/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.518.2024 Rady Gminy Przykona z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2024 rok,    

-Zarządzeniem Nr 500/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 19 marca 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok,   

-Zarządzeniem Nr 503/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok,   

-Zarządzeniem Nr 506/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok,    

-Zarządzeniem Nr 511/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok, 

-Zarządzeniem Nr 515/2024 Wójta Gminy Przykona z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok zwiększa się 

o 1.722.212,22 zł, dochody w kwocie 52.975.038,34zł, zastępuje się kwotą 54.697.250,56zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.023.851,87zł, zastępuje się kwotą 42.379.669,87zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5436



2) dochody majątkowe w kwocie 10.951.186,47zł, zastępuje się kwotą 12.317.580,69zł  W załączniku nr 1 do 

uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok zwiększa się 

o 2.411.423,04zł, wydatki w kwocie 60.453.867,73zł, zastępuje się kwotą 62.865.290,77zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.403.714,01zł zastępuje się kwotą 38.820.037,05zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.050.153,72 zł, zastępuje się kwotą 24.045.253,72zł.  W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. §2 ust.1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 295.240,46zł. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 8.168.040,21zł zostanie sfinansowany: przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 298.984,00zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

146.735,70zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.722.320,51zł. 

8. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

8.182.216,21zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

9. § 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. § 8 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art 223 ust. 1 oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

11. § 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, załącznik nr 

10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. § 14. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zestawienie wydatków na 

finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

13. § 17. Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, 

załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 11 do niniejszej uchwały. 

14. § 18. Fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 

do realizacji poszczególnych sołectw załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

15. § 18a Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok, załącznik nr 16 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5436



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Przykona 

(-) Marek Bober 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5436


		2024-06-07T11:02:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




